人 商 発 第 ７ ３ 号

令和３年１０月２９日

 ※初開催日まで 50 日以上確保

会員各位

                           人吉商工会議所

                            会頭 岩 下 博 明

                                                            〈公印省略〉

「人吉球磨フェア in 福岡 」の出店者募集について

日頃より当所運営に関しましては、ご支援・ご協力を賜っており深く感謝申し上げます。

さて、標記販売会を球磨郡内９商工会と人吉商工会議所と共同により開催します。

 つきましては、出店を希望される事業者様は、別紙「出店申込書」を御記入のうえ御提

出をお願いします。

                  記

１ 開催日時  令和４年１月２１日（金）～１月２３日（日）

営業時間：午前１０時～午後９時（最終日１８時まで）

２ 開催場所  木の葉モール橋本（ 福岡県福岡市西区橋本 2丁目 27-2 ）

３ 募集締切  令和３年１１月５日（金）

４ 募集要項  別紙のとおり

〈 問い合わせ先 〉

 人吉商工会議所   （担当：椎屋）

 TEL 0966-22-3101

 FAX  0966-24-6509

  Mailto:shiiya@hitoyoshi-cci.or.jp

令和３年度「人吉球磨フェア in 福岡」出店募集要項

１ 趣  旨 この販売会は、人吉商工会議所および球磨郡９商工会と共同で開催し、コロナの影

響および令和２年７月豪雨災害からの復興を図るため、人吉球磨の地域産品の販

売・PR を行うことを目的としています。

２ 日  時   令和４年１月２１日（金）～２３日（日）

         営業時間 午前１０時～午後９時（最終日午後６時まで）

         ※新型コロナウイルス感染状況等により中止の場合あり。

３ 場  所   木の葉モール橋本（福岡県福岡市西区橋本２丁目２７－２）

４ 出 店 料   無料

５ 出店者数   人吉商工会議所２～４社予定 （１社：売台 1800×700）

６ 募集期限   令和３年１１月５日（金）まで（出店申込書に記載のＦＡＸ又はメールへ）

７ 出店について ・試食等に関しての火気の使用はできません。

         ・焼酎・刃物工芸品の販売も可能ですが、生鮮野菜だけは NG です。

         ・旅費交通費は自社でご負担ください。

８ 出店者説   後日、ご連絡します  場所：人吉商工会議所

  明会

９ そ の 他   出店はしたいが人手不足により出店が厳しいとされる方、３日間は無理だが２

日なら参加できる等悩まれる方はご相談ください。（TEL 0966-22-3101）